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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

103 - 100m Wanita - Heats

Records Result Name Team Date vanue

GAME RECORD GR 11.67 ZAIDATUL HUSNIAH BINTI ZULKIFLY UPM 2016

Heat 1 Start Time: Wind: -0.2 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 615 AZREEN NABILA ALIAS UPM 12.25   Q

2 545 TAY SHUEN MIN SUNWAY 13.34   Q

3 565 ANIS SYAFIQAH BINTI ABDUL RAHMAN UNIMAP 13.79   Q

4 561 VERALYNA ANAK BILL UM 14.00   q

5 528 DINA BINTI FADZIL MSU 14.29   q

6 525 FAIRUZ IZZATUL 'AFIQAH BINTI FAIZUL KKMAS 15.66  

- 547 CHONG NING EN LUYANNE TAR UMT DNS  

Heat 2 Start Time: Wind: +0.2 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 587 FATIN ILYANA BINTI MAT NAYAN UPSI 12.88   Q

2 625 NURUL ISMA OSMAN RANI UPM 13.38   Q

3 505 CHAN TONG FEI HELP 13.56   Q

4 512 'AISHAH MAISARA BINTI AZMAN IIUM 14.99   q

5 605 NOR ALIYAH BINTI AB RAHMAN UPNM 15.43  

- 504 LEE WEI KEE FIRST CITY DNS  
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Heat 3 Start Time: Wind: -0.1 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 591 MISEZATUL SHAFIEQA BINTI SAPAWI UPSI 12.86   Q

2 630 ONG YONG HUI USM 13.56   Q

3 585 NUR ANIESHA BINTI SHAARI UMT 14.90   Q

4 643 TEO JIE YIN UTP 16.64  

- 522 VANESSHA ANGELINE KANGHAR UOWM DNS  

Heat 4 Start Time: Wind: +0.2 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 517 SHARIFAH AMEESYA SABRINA BINTI SYED IZAD REDZA IIUM 13.08   Q

2 507 LIM SZE XUAN HELP 13.80   Q

3 534 YONG QIONG HUI MSU 14.48   Q

4 521 TU KIMMIE IMU 15.02   q

5 569 SITI NURQISTINA BINTI JOHAN UNIMAP 15.23  

6 640 AINI SAZWANI BINTI ABDUL QODIR JILANI UTP 16.37  

- 503 LAW JIA LIN FIRST CITY DNS  
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100m Wanita
Summary

Rank Heat Bib Name Team Result Remark

1 1 615 AZREEN NABILA ALIAS UPM 12.25 Q

2 3 591 MISEZATUL SHAFIEQA BINTI SAPAWI UPSI 12.86 Q

3 2 587 FATIN ILYANA BINTI MAT NAYAN UPSI 12.88 Q

4 4 517 SHARIFAH AMEESYA SABRINA BINTI SYED IZAD REDZA IIUM 13.08 Q

5 1 545 TAY SHUEN MIN SUNWAY 13.34 Q

6 2 625 NURUL ISMA OSMAN RANI UPM 13.38 Q

7 3 630 ONG YONG HUI USM 13.56 Q

7 2 505 CHAN TONG FEI HELP 13.56 Q

9 1 565 ANIS SYAFIQAH BINTI ABDUL RAHMAN UNIMAP 13.79 Q

10 4 507 LIM SZE XUAN HELP 13.80 Q

11 1 561 VERALYNA ANAK BILL UM 14.00 q

12 1 528 DINA BINTI FADZIL MSU 14.29 q

13 4 534 YONG QIONG HUI MSU 14.48 Q

14 3 585 NUR ANIESHA BINTI SHAARI UMT 14.90 Q

15 2 512 'AISHAH MAISARA BINTI AZMAN IIUM 14.99 q

16 4 521 TU KIMMIE IMU 15.02 q

17 4 569 SITI NURQISTINA BINTI JOHAN UNIMAP 15.23

18 2 605 NOR ALIYAH BINTI AB RAHMAN UPNM 15.43

19 1 525 FAIRUZ IZZATUL 'AFIQAH BINTI FAIZUL KKMAS 15.66

20 4 640 AINI SAZWANI BINTI ABDUL QODIR JILANI UTP 16.37

21 3 643 TEO JIE YIN UTP 16.64

- 3 522 VANESSHA ANGELINE KANGHAR UOWM DNS

- 2 504 LEE WEI KEE FIRST CITY DNS

- 4 503 LAW JIA LIN FIRST CITY DNS
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Rank Heat Bib Name Team Result Remark

- 1 547 CHONG NING EN LUYANNE TAR UMT DNS


